PfisluSenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Nerezové zavitové spojky a redukce

SPOJKA IG SS PN20 - Natrubek zavitovy BSPP nerez 316L, -
25°/+180°C

Kéd produktu: 51103
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e Pracovni teplota: -25°C az +180°C
o Material produktu: Nerez 316L (1.4404)

o Material tésnéni: -

o Médium: Agresivni chemické roztoky, paliva, plyny apod.

« Zkracena poznamka: Vyrobce spliiuje pozadavky ISO 9001, ATEX, CE, ACS, TUV

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Vnitini zavit
Provozni tlak
Sestihran



Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
SIG18/SS-PN20-213
G 1/8"

20 bar

0,022 kg

1

ks

43,20 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
SIG14/SS-PN20-213

G 1/4"

20 bar

0,029 kg

1

ks

49,40 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
SIG38/SS-PN20-213

G 3/8"

20 bar

0,032 kg

1

ks

58,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
SIG12/SS-PN20-213

G 12"

20 bar

0,05 kg

1

ks

88,60 K¢

Lanskroun: 3,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0
SIG34/SS-PN20-213

G 3/4"

20 bar

0,109 kg

1

ks

89,10 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
SIG10/SS-PN20-213

G1"

20 bar

0,13 kg

1

ks

150,00 K¢é

LanSkroun: 4,0Pardubice: 5,0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
SIG54/SS-PN20-213

G 1.1/4"

20 bar

0,26 kg

1

ks

184,00 K¢é

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
SIG32/SS-PN20-213

G 6/4"

20 bar



0,39 kg

1

ks

217,00 Ké

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
SIG20/SS-PN20-213

G2"

20 bar

0,405 kg
]

ks

352,60 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
SIG52/SS-PN20-213

G2.1/2"

20 bar

0,513 kg

1

ks

685,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
SIG52/SS-PN16-183

2x G2.1/2"

16 bar

0,55 kg

1

ks

608,50 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
SIG30/SS-PN20-213

G3"

20 bar

0,622 kg

1

ks

966,00 K¢

LanSkroun: 1,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
SIG40/SS-PN20-213

G4"

20 bar

0,632 kg

1

ks

1 428,00 K¢é

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
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